Informacia
o plneni prijmov a cerpani vydavkov Obce Latky k 31. 03. 2021

Schvaleny rozpocet Rozpocet po zmenach Skutoénost
Celkové prijmy 3187 307,00 € 3187 307,00 € 2542 585,16 €
Celkové vydavky 3187 307,00 € 3187 307,00 € 197 276,85 €
Rozdiel +2345308,31 €

Podrobnejsie ¢lenenie skutoc¢nosti podla ekonomickej klasifikacie a funkénej klasifikacie:

Ekonomicka klasifikacia PRIJMY 400 Spolu prijmy 100 200 300
1004200 Prijmové 100+200 Nedafiové  Grantva
+300 +400 finan¢né +300 Dariové prijmy y
N . prijmy transfery
Prijmy spolu  operacie
PRI Prijmy spolu 2542 585,16 2410960,30 131624,86 74184,06 24 574,03 32 866,77
PFO Prijmové finantné , 114960,30 2410 960,30
operacie
453 Prostriedky zpred- /10 56030 2 409 960,30
chadzajucich rokov
456 Iné prijmoveé financ- , o, o, 1000,00
né operéacie
Spolu
100+200 Prijmy 131 624,86 131 624,86 74 184,06 24 574,03 32 866,77
+300
100 Dariové prijmy 74 184,06 74 184,06 74 184,06
111 Dah z prijmov fyzicke g ¢o1 o7 6968197 69 681,97
osoby
121 Dan z nehnutelnosti 510,90 510,90 510,90
133 Dane za Specifické 5 g, 19 3991,19  3991,19
sluzby
200 Nedariové prijmy 24 574,03 24 574,03 24 574,03
212 Prijmy z vlastnictva 3 205,33 3 205,33 3 205,33
221 Administrativne po- g, o 814,50 814,50
platky
Poplatky a platby z
223 nepriemyseinéhoa ) .50 oo 4 696,86 4 696,86
ndhodného predaja a
sluZieb
Dalsie administrativ-
229 ne poplatky a iné po- 52,50 52,50 52,50
platky a platby
Prijem z predaja po-
233 zemkov a nehmot- 11 260,00 11 260,00 11 260,00
nych aktiv
292 Ostatné prijmy 4 544,84 4 544,84 4 544,84
300 Granty a transfery 32 866,77 32 866,77 32 866,77
312 Transfery vramcive- 5, g6 77 32 866,77 32 866,77

rejnej spravy



Podrobnejsie Clenenie vydavkov :
Funkcna klasifikacia
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Spolu

VSEOBECNE VEREJNE
SLUZBY

Vykonné a zakonodarné
organy

Financné a rozpoctové
zalezitosti

Iné vSeobecné sluzby

VYDAVKY

Vydavky spolu
600+700+800

197 276,85

26 421,36
25 194,49

882,93

25,09

Transakcie verejného dlhu318,85

OBRANA

Civilnd ochrana
VEREJNY PORIADOK A
BEZPECNOST

Ochrana pred poziarmi
Ochrana pred poziarmi
EKONOMICKA OBLAST

Vseobecna pracovna ob-

last
Cestna doprava

OCHRANA ZIVOTNEHO
PROSTREDIA

Nakladanie s odpadmi

Nakladanie s odpadovymi

vodami
BYVANIE A OBCIANSKA
VYBAVENOST

Rozvoj byvania
Zasobovanie vodou

Verejné osvetlenie

2 596,12
2 596,12

904,83

904,83
904,83
26 464,98

17 502,91
8962,07

79 039,30
75 783,05

3 256,25

23 103,53

12 534,80
759,75
4 180,16

Byvanie a obc¢ianska vyba-5 628,82

venost inde neklasifikova-

ne

REKREACIA, KULTURA A
NABOZENSTVO
Rekreacné a Sportové
sluzby

Kultdrne sluzby

Vysielacie a vydavatelské

sluzby

Ndbozenské a iné spolo-

censké sluzby
VZDELAVANIE

2936,57

1255,11
580,00

863,97

237,49

30 340,56

Predprimdrne vzdeldvanie11 411,85

Primarne vzdelavanie

12 712,08

Spolu
Vydavky
600+700

195 892,92

26 421,36
25 194,49

882,93
25,09

318,85

2 596,12
2 596,12

904,83

904,83
904,83
26 464,98

17 502,91
8 962,07

79 039,30
75 783,05

3 256,25

21 719,60

11 400,87
759,75

4 180,16
5378,82

2 936,57

1255,11
580,00

863,97

237,49

30 340,56
11 411,85
12 712,08

600 700

Kapitdlové

BeZné vydavky vydavky

96 328,81 99 564,11

26 421,36
25194,49

882,93
25,09

318,85

2 596,12
2 596,12

904,83

904,83
904,83

15 664,98 10 800,00

6 702,91 10 800,00

8 962,07

6 061,05 72 978,25

3 561,05 72 222,00

2 500,00 756,25

5933,74 15 785,86

1048,61
759,75

2980,16
1145,22

10 352,26

1200,00
4 233,60

2936,57

1255,11
580,00

863,97

237,49

30 340,56
11 411,85
12 712,08

800

Vydavky z transakcii
s finanénymi aktiva-
mi a financnymi
pasivami

1383,93

1383,93

1133,93

250,00



0950

0960

10
1020

1070

Vzdeladvanie nedefinované

podla Urovne 2042,86

Vedlajsie sluzby v Skolstve 4 173,77

SOCIALNE ZABEZPECENIE 5 469,60
Staroba 4 492,80

Socidlna pomoc ob¢anom

976,80
v hmotnej nudzi !

Latky, 17.05. 2021

Vyhotovila: MeloSova

Schvalil: Bc. Mario Kubis, starosta obce
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4173,77

5469,60
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